ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «08» сентября 2016 г. № 728-пп

г. Магадан

Об определении уполномоченного органа и отраслевых органов
в сфере промышленной политики

В соответствии со статьями 2, 4 Закона Магаданской области

от 29 июля 2016 г. № 2060-ОЗ «О промышленной политике в Магаданской

области» Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Определить министерство экономического развития,

инвестиционной политики и инноваций Магаданской области

уполномоченным органом исполнительной власти Магаданской области

в сфере промышленной политики в Магаданской области.

2. Определить отраслевыми органами исполнительной власти

Магаданской области в сфере промышленной политики Магаданской

области, осуществляющими полномочия по направлениям деятельности,

определенным положениями о соответствующих органах исполнительной

власти Магаданской области:

- министерство сельского хозяйства, рыболовства и продовольствия

Магаданской области;

- министерство природных ресурсов и экологии Магаданской области;

- министерство строительства, жилищно-коммунального хозяйства

и энергетики Магаданской области.

3. Определить Журавлева Бориса Юрьевича – вице-губернатора,

первого заместителя председателя Правительства Магаданской области,

2

должностным лицом из числа членов Правительства Магаданской области,

ответственным за координацию деятельности уполномоченного органа

и отраслевых органов исполнительной власти Магаданской области в сфере

промышленной политики в Магаданской области.

4. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

  В. Печеный